gia incongruitatemgrammaticalem continentia , qua

regifiratafunt apud alia ipßus caufx &c. Parcendum

veroprocuratoriTeatinOj quod barbaram vetu-

fti temporis inferibendoconfuetudinem ignorave-

rit, de qua Ughellius Тот. VIII. in Arclviep. Be-

ncventi col. 7f. ait: In gratiam antiquitatis , nt

pr/tfatus fum , hujusmodi rubigines jam diu плн-

fragantis , & pœne oblitérâta latimtatis tranferibo ,

licet minus eritfortajje quod mireris injam relato di

plomate , cum majorem barbariem deprehendet qui-

cumque Beneventanorutn prineipum monumentл

pervolvet . Et col. 87. loquens de privilegio а

Landolfo, & Pandoifo Monafterio SS. Lupi, &

Cofimi Beneventi ex Ordine S. Benedicti concerta

fubdit: Et fi , ut moserat Hierum t emporшп , lati-

nit.ncm rudern diffonamque perfe ferat .

Per idem tempus , air Leo ©(tienfis cart, gl.pra- "Tttff-

X ^ <y r j y -i. mundo»

latus С ornes Tranjmitndus graviter înprmatus , & come»

Monachus effei cupiens,R'tchcrium adfe venire roga- яи*^а™

vit . Quifcfe ft/ppliciter tradens multamque Uli pe- «btulit

сипiam offerens , tria fui iuris eafiellaS. Benediño hiC. D*

tn territorio / eatmo concejjit , quorum vocabulajunt

mons Alberici , Frifa, & Adúcela , cum portu , &

pifeationefua , & cum ecclefiis S. Maria , (-r S. Lu

cia , & S. Bl.tfii , Gr omnibus omnino rebus , & per-

tinentiis eorumdem caftcllorum , Cr ecekfiaritm ,

quodfunt quinqué milita qni>'genti modii de terra ,

ecckfiam quoque S. Jufia cum omni pertinentia fua ,

quodfunt modii quingenti , fimuletiam coneeffit huic

monafierio in territorio Pinnenfc , in caflello , quod

vacatur Lafienianum , unam ecclefiam S. Nicolai ,

cum omnibus fimiliter pertinentiis ejus, idefi niodu

terra tria milita &c. Vid. Baronius ad an. 1055. ubi

p. 1 25. de Eleâione Petri Abbatis Caffinenfis lo

quens ait : Erat plane magni ponderis opus Abbatem

confiitucre Сaffinerem , ut pote non tam monaflerii

Abbatem , quam prineipem , qui quam plura сafira,

& oppidapojftderet , <¿rc.

Tranfir.undi donatio ex regefto Petri Diaconi

nu. 371. fol. 161. a t. hare eft .

/// Dei nomine ab incarnatione Domini noftri fefu

Chrifiifunt anni millefimo quinquageßmo fexto , &

Imperante dominus Henrkus gratia Dei tmperatar

augufius , anni imperii ejus in Italia & décimo , &

dies menfe Ollobris per indiccionem nonam Ideo con-

d'at nos Tranfmundo comes filius quondam Ononis

comes bona, &fpontanea mea bona volúntate cogita-

vi mecum dies mortis , & eternaJudiciifperavimus,

atque defideravimus Dei omnipotentis mifericordia ,

ant cum venerit dies futuri judicii mercedem a Do

mino Deo accipere mcreamur , Q- merearnur audire

voccm Domini quando Dcus omnipotens , et domi

nus noßerJefas Chrißus dignatus eft dicere venite b«-

nedilti patris mei percipite regnum , quod vobis pa-

ratum eft ab origine mur.di , propterea egofupraferi-

pto 7'ranjmundo Comes pro redempeione , atque JaJ-

•v.tcione anima Ottoni Сomitís , quifuitgem: ore meo ,

et pro anima Gisle , qua fuit genetrice mea , et pro

anima mea , et pro anima Antiochia , qua eft cónyu

ge mea, et pro anima de aliis parentibus meis dono ,

ettrado, atque concedo in ipfo monaHerio S.Bene-

dilbi quafitum eft in territorio Beneventano in locum,

qui nominatur caftro Сafino , ubi nunc prcfenti tem

perevenerabHis Richcrius Abbas regimen teuere vi*

detur fie dono , et concedo in ipfo fuprafcripto mona

fierio S. Benedicli , et tibi vener abili Abbati , et л

proprietate tenendum , et poßidendum in ipfo mona

fterio donavimus , atque concedimus fupraferiptum

Corns ipfafupraferipta res in ipfo predillo monaflerie

ad proprictatem pofftdere , dum et eft ipfa res qua ego

fuprafcripto in ipfo monafterio concedo infra territorio

Tcatino de ipfo caftello, qua dicitur lo Monte cum

ipfa ecclefia , qua eft edificata tn honore S. Maria

cum cellis , et dotts , et libris et oratoria , et cur»

duo milüa modiorum de terra qua habet finis capofi

ne terra S.Johanni pede fine terra Tranfmundi co

mes de uno lato terra S. Clementi et de alio latn ter

ra Luponi , et Ardigi , et Banponi , et de alio ca

flello quod nominatur Frifa cum duo millia quingenti,

qui habet finis capofine terra S.Joanni , pedes terra

Meru-
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Meruit, то lato fine Filtrlno , et de alio lato lo rogavi a fupraferipto, dr fignum trmis feci. Ego

Моги , et cum ipfa ecclefia de ipfo caflelîo de Frlfa Ralnaldus manu fubferlpfi. EgoJohanna .

qtta efl edificara in honore S. Lucia cum cellis , et II- In eodem regefto ли. j 7 3 . fol. 1 6 1. at. hate lc-

Jbris , et dotis et oratoria , et cum alio caftello della guntur: Breve recordationis quarter il/uftriffimo

Muccla cum mille modlorum de terra , qua habetfi- viro Гranfmundo Comes una cum conjuge , &dom-

nicapo, et uno lato terra Tronfmundi Comes , uno va AnüochlaComitiffa de re, quod in S. Benedikt

lato fines Rlgo deArgelU, et a pede finemliílore concefferuntpro redempeione anima eorum , & pa

triare , et cum ipfo porto , es cum ipfa pifeacione , et trum dr matrum eorum , & omniumfnorum fimgni-

cum ipfa ecclefia do ipfo caflello délia Muccla , qua neum de caftello, quod vocatur Muecla , ut omni

eß edificóla in honore S.BlaJftl , cum cellis et dotis tempore per fingidos annos decern naves oprime ha

rt libris, et oratoria, et cum curfibus aquarum cum beat in Portu , five Angonerana , vel Dalmatiaaut

Molina, et locis Molendina , et cum omnia quon-

tumapus melendinis pertinet , et cum imr oitis , et

e.litisfuis infra ifte pronominata finis, una cumea-

*fis, terris , vinels , & vineatice , dr terre culte , vel

inculte, profit, pafeuis, riis , faleftis , Cannetis ,

cum pomls , dr arboribusfuis cum omnia , dr in om

nibus quantum infra fe vel fuper fe habent in inte

grum , dr fiamplius fuerit infra iftefu.is , nulla re-

fervacione пес mihi nonfeci in integrumfie trado , et

concedo , ego fupraferipto Trapfmundo Comes ipfa

fupraferipto res in ipfo pr¡adido monafierio tenendum,

et pojftdendum , et omnia faciendum fieut de al'is

rebus Ipfius monafterii Sr Benediñi faceré debet itл

faciatis de ipfafupraferipta res , cumfupraferipto Ri-

cherio Abbas , vel fuccefforlbus tuis , fine omne ca

lumnia ,fic trado , et concedo egofupraferipto Tranf-

mundo Сornes et ipfam fupraferiptam res inipfopra-

diSlo Monafieriofecundumflatutum , legem nofiram

Langobardorumfiqu'tsfine ditlis cominct pagine , et

pro quia dñus Liuprandus res in fu.% capitulare ¡nfti-

luit 3 ut fi infans , et dñus Carojus Rex infua сapitu

Ravennianaceiam Apolitana , out qualiter invenire

potefi de una qiioque terra , ut domnus Richerius

Abbas , qui nuper eft praordinatus in monafterio S.

Bcnedlîït Ipfcjam dltio , &fuccofforibus ejus firmi-

lerteneat , dr in S. Benedicii fervicio , ut dudum

diximus fine omne lefione , пес non & moleftaeione ,

ipfe jam diite Naves omni tempore intatta & inlefie ,

t.tjue 0'infix permaneat . Tranfmundu Cornes ninas

peceator tnc/ior es met Paftor bone . Illuftriífimi ti-

tulus longe antea tributus legitur generali Prefe

cto Pcríiani Exercicus alegatis imperatoris Hera-

clii apud vetuftiffimum Alexandrinum Chrônicon

ad an. 6i f. dum ajunt : Quia tamen Sain Babman-

z. tdago illufiriffimus Pcrfici exercitus Exarchus ad

fines Chale edonis accejfit , CT cum nofiro reltgiofiffi-

molmperatore mbifeum colloqutus dre fequioribus

vero faxulis Ptolomaro Romano Confuli tnbuit Pe

trus Diac. lib. 4. Chr. Cad", cap. 61.

In codem quoquc regeftonu. 374. fol. cit. alte- Alter»

ra cjufdem Tranfmundi donatio extat , qua incipit : ^""^r

In Dei nomine, ab incarnatione Domini noftri Jefu Donacio.

la fic adfirmavit , ut qua heresfua pro anima tradere Corifli pint anni millefimo quinquagefimo fexto , &

voluerit abfo/utefacial unufquifque de rebus fuis quod imperante domnus Inricus gratia Dei impcrator

velitet noverit . Propterea ego fupraferipto Tranf- auguflus anni imperii ejus Deo propicius in Italia , &

mundo Comes frado ipfa res pro anima mea et pro dies menj'c Oclub. per indiccione nona , Ideo con/fat

onima de parentibus nofiris ad proprietatem de pro- me Tranfmundo Comes filius quoddam Ottoni Co

dicio monafterio od habendum , et poffidendum quo- mitis bona , & fpontaneo meo bona volúntate to-

tnodo prelegitur , fiquis vero noflra conceffionis mi- ta eogitavi dies mortis, & eterni judicii fperavi ,

noracionis , out invafione faceré prefumpfcrit out atque defideravi Dei omnipotentis mijericordio , ut

difiurbare quefierit , fciat in tremendi J.ifti }ndi- cum ventrit diem futuri Judicii mercedem adomno

eis examiner caufam nobifcum diclurum atque per Deo accipere mercamur ,& mereamur audire a Do-

hас in ira fumma, et individua Trinitatis incur- mino venite benediíli pain's mei percipite rcgiium ,

rot, et defcendat fuper eum paternarum mahdic- quod vobis paratum eft ab origine propterea ego vero

done et habeat parte cum traditore Juda qui ab fupraferipto Tranjmundo comes pro redempcione at-

uipoftolico agmine fegrcgatus eft , & cum impiisfa- quefalvacione anima Ottoni comitis , quifuitgenito-

cnlegis fequeftrotus pars Uliits fit in ftagnum ignis re meo, & pro anima Сisla quafuit Génitrice mea ,

лгdemis, &fulforis infuper & promitto, dr obligo ego

fupj-afcripto Trafemundo & omnes mets heredibus in

ipfo- fupraferipto monafterio , dr tibi venerabili Ab-

\>oti , Ut fi aliquo tempore contra hanc cartilla ali-

qu.tm canfactonis , out dißurbacionis , feu invafionis

faceréprafumpjerint , outfide tpfa res retollerс que-

fierimus cum et culpa noftri e Linter it componamus in

ipfo monafterio , & vobis per nominAti , vel afuccef

foribus veftri репл ouri libre mille, & cartula ifta

concevants in fupradicla racione omni tempore fem-

perfirma, & ftabili permaneat. Quam vero hanc

cartulam tradieionis feu conceffionis rogatus a fupra

& pro anima mea , & pro anima mea ontiochia ,

qua eft conjuge mea , & anima de aliis parentibus

meis dono , & trado, atque concedo in ipfo monafte

rio S. Benedicli , quodfitnm eft in territorio Bene

ventano in locum qui nominatur caftro Сafino , ubi

nunc prefenti tempore venerabilis Richerius Abbas

regimen tenerс videtur , fi dono, & concedo in ipfo